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VIRKSOMHEDEN MAGNUS OLESEN INDGÅR PARTNERSKAB MED BELGISK KONTORMØBELPRODUCENT 

Magnus Olesen A/S (fremover Magnus Olesen Design), inklusive Haslev Møbelsnedkeri, indgår en 
strategisk aftale med New Office Invest B.V., delvis ejer af 'WORKSPACE factories', der består af de 
belgiske kontormøbelproducenter PAMI NV og Robberechts NV. Som følge heraf bliver Magnus Olesen 
Design en del af en af Europas førende aktører indenfor møbelindustrien. 

Som en del af aftalen overtager New Office Invest B.V. 49% af aktierne i Magnus Olesen Design, og den 
nuværende ejer, Nils Knudsen, fortsætter med 51%. 
 
’WORKSPACE factories’ har en stærk markedsposition med egne salgsafdelinger og mere end 200 
forhandlere i Belgien, Holland, Luxembourg, Tyskland og Frankrig samt to kontormøbelfabrikker i 
Belgien: PAMI i Pelt og Robberechts i Turnhout. Med mere end 260 medarbejdere inden for produktion 
og salg kombinerer de en solid produktionskapacitet med en stærk kommerciel tilstedeværelse på det 
centraleuropæiske marked. 

Det nye partnerskab giver Magnus Olesen adgang til et omfattende salgsnetværk og showrooms i 
Bruxelles, Rotterdam, Hamborg, Paris og en snarlig åbning i Frankfurt. Derudover bidrager den nye 
partner med betydelig ekspertise inden for produktion og sourcing, hvilket vil bidrage til at styrke Magnus 
Olesens 11.000 m² store produktionsfaciliteter i Durup – med særligt fokus på øget automatisering. 

"Vi har store forventninger til købet af ejerandelen i Magnus Olesen. Vi er overbeviste om, at samarbejdet 
vil styrke Magnus Olesen betydeligt på produktionssiden og i salget på en række nøglemarkeder, hvor vi 
allerede har en stærk position."   

Goswin Fijen, CEO, PAMI 

"Vi var imponerede over at se Magnus Olesens designprodukter af høj kvalitet samt deres fabrik i Durup. 
Det er en rigtig god tilføjelse til vores nuværende produktlinjer og giver os mulighed for at præsentere og 
sælge vores sortiment i Norden.”   

Olivier Robberechts, CEO, Robberechts  

"’WORKSPACE factories’ er den ideelle partner for Magnus Olesen og Haslev Møbelsnedkeri. Vores 
fokus har i høj grad været på de nordiske lande, men med den nye aftale får vi adgang til en række nye 
markeder. Derudover bringer vores nye partner stærk industriel kompetence til vores virksomhed, hvilket 
vil bidrage til fremtidig effektivitet og langsigtet vækst.”   

Nils Knudsen, Magnus Olesen Design 

Partnerskabet markerer dermed en betydelig milepæl for Magnus Olesen Design, som med de nye 
kompetencer og markedsadgange står stærkt rustet til fremtidig vækst i både i Skandinavien og på det 
europæiske marked. 

Aktiviteterne fra det tidligere Magnus Olesen A/S vil fortsætte i det nye selskab Magnus Olesen Design. 
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